

Obiectivul : MOSNITA NOUA
 Obiectul : RETELE ILUMINAT
 Devizul : STR. BOLERO

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	W2G14 A#	Cablu de energie electrică nearmat, cu conductoare din cupru sau aluminiu montat pe suspensii cu ajutorul platformei ridicătoare cu braț PRB-16 cu secțiunea 2x4 până la 2x25mm;	m	550	13.06	7185.20
				Material:	8.36	4600.20
				Manopera:	1.10	605.00
				Utilaj:	3.60	1980.00
				Transport:	0.00	0.00
2	L2E17A 1-asim.	Suport montat pe stâlp, pentru susținere a cablului la rețeaua de iluminat public	buc	16	55.16	882.62
				Material:	36.06	576.89
				Manopera:	16.60	265.64
				Utilaj:	2.51	40.09
				Transport:	0.00	0.00
3	W2F01 C#	Corp de iluminat public, protejat contra picăturilor de apă, montat pe stâlp plantat cu platformă ridicătoare cu braț PRB-16 pt. rețelele de iluminat aeriene;	buc	16	373.08	5969.20
				Material:	346.04	5536.56
				Manopera:	7.84	125.44
				Utilaj:	19.20	307.20
				Transport:	0.00	0.00
4	W2F05 C#	Dispozitiv din cârjă și cu brățări pt. fixarea corpurilor de iluminat, inclusiv conductoarele, pe stâlp de lemn sau beton, dispozitivul fiind format din: 1 cârjă mică cu 2 brățări simple montat cu PRB-	buc	16	102.20	1635.28
				Material:	77.05	1232.85
				Manopera:	25.15	402.43
				Utilaj:	0.00	0.00
				Transport:	0.00	0.00
5	W2D01 A#	Montare clemă de derivație pentru conductoare	buc	35	20.53	718.55
				Material:	15.45	540.75
				Manopera:	5.08	177.80
				Utilaj:	0.00	0.00
				Transport:	0.00	0.00
6	W2C04 E1#	Conductor din aluminiu izolat AFY sau rezistent la intemperii 1X2.5MMP, montat pe stâlpi, legatura corp iluminat-retea	m	95	0.48	45.60
				Material:	0.00	0.00
				Manopera:	0.48	45.60
				Utilaj:	0.00	0.00
				Transport:	0.00	0.00

Total ore manopera (ore)	225.219
Total greutate materiale (tone)	1.607

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli	12487.25	1621.90	2327.29	0.00	16436.45

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
CAS	15,8000%	0.00	256.26	0.00	0.00	256.26
Sanatate	5,2000%	0.00	84.34	0.00	0.00	84.34
Somaj	0,5000%	0.00	8.11	0.00	0.00	8.11
Fond de risc	0,2800%	0.00	4.54	0.00	0.00	4.54
Fond de	0,2500%	0.00	4.06	0.00	0.00	4.06
Concedii si	0,8500%	0.00	13.79	0.00	0.00	13.79

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli		12487.25	1993.00	2327.29	0.00	16807.54
Cheltuieli	5,0000%					840.38
Profit	5,0000%					882.40

Total General fara TVA	18530.31
TVA (0%)	0.00
TOTAL GENERAL (Lei)	18530.31

OFERTANT
S.C. MOȘNIȚEANA S.R.L.
administrator
Brădiștean Ionel-Lucian